
Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Ashanët 

 
 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së Ashanët është si vijon: 

 
 

nr.r. emri e mbiemri Profesioni V.V 

1   26 

2   26 

3   26 

 
 
Nëndega e PDSH-së Ashanët nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Ashanët është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri Profesioni V.V 

1   26 

2   26 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri Profesioni V.V 

1   26 

 
 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Bukoc-Shoshajë e epërme 

 
 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së Bukoc-Shoshajë e epërme është si vijon: 

 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   17 

2   17 

3   17 

 
 
Nëndega e PDSH-së Bukoc-Shoshajë e epërme nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të 
zgjedhor të PDSH-së propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Bukoc-Shoshajë e epërme është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   17 

2   17 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   17 

 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Bukuroc 

 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

 
1. Armend Ibrahimi - anëtar i Kryesisë së përgjithshme të PDSH-së. 

 
Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 

e PDSH-së Bukuroc është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   12 

2   12 

3   12 

4   12 

 
 
Nëndega e PDSH-së Bukuroc nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Bukuroc është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   12 

2   12 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   12 



 
Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 

Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Bushtran 

 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

 
1. Sefedin Sadiku - anëtar i Kryesisë së përgjithshme dhe këshilltar i PDSH-së . 

 
Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 

e PDSH-së Bushtran është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   24 

2   24 

3   24 

4   24 

 
 
Nëndega e PDSH-së Bushtran nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Bushtran është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   24 

2   24 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   24 

 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Zhunicë 

 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

 
1. Ragmi Mustafa - Kryetar dhe këshilltar i PDSH-së . 

 
Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 

e PDSH-së Zhunicë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1 Ragmi Mustafa Prof. Asoc. Dr i shkencave 
kompjuterike 

13 

2   13 

3   13 

4   13 

 
 
Nëndega e PDSH-së Zhunicë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Zhunicë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   13 

2   13 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   13 

 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Norçë 

 
 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së Norçë është si vijon: 

 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   14 

2   14 

3   14 

 
 
Nëndega e PDSH-së Norçë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së Norçë 
është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   14 

2   14 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   14 

 
 
 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Tërrnavë 

 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

 
1. Xhelal Arifi- anëtar i Kryesisë së përgjithshme dhe këshilltar i PDSH-së . 

 
Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 

e PDSH-së Tërrnavë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   15 

2   15 

3   15 

4   15 

 
 
Nëndega e PDSH-së Tërrnavë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Tërrnavë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   15 

2   15 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   15 

 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Caravajkë 

 
 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së Caravajkë është si vijon: 

 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   16 

2   16 

3   16 

 
 
Nëndega e PDSH-së Caravajkë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Caravajkë është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   16 

2   16 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   16 

 
 
 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Kurbali 

 
 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së Kurbali është si vijon: 

 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   18 

2   18 

3   18 

 
 
Nëndega e PDSH-së Kurbali nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Kurbali është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   18 

2   18 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   18 

 
 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Çukarkë 

 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

 
1. Zejnulla Dauti - anëtar i Kryesisë së përgjithshme të PDSH-së. 

 
Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 

e PDSH-së Çukarkë është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   20 

2   20 

3   20 

4   20 

 
 
Nëndega e PDSH-së Çukarkë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Çukarkë është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   20 

2   20 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   20 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Geraj 

 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

 
1. Mustafë Shaqiri- anëtar i Kryesisë së përgjithshme të PDSH-së. 

 
Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 

e PDSH-së Geraj është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   22 

2   22 

3   22 

4   22 

 
 
Nëndega e PDSH-së Geraj nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së Geraj 
është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   22 

2   22 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   22 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Leran-Golemidoll 

 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

 
1. Enver Mehmeti- Këshilltar i Kuvendit të Këshillit Kombëtar Shqiptar. 

 
Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 

e PDSH-së Leran-Golemidoll është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   23 

2   23 

3   23 

4   23 

 
 
Nëndega e PDSH-së Leran-Golemidoll nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të 
PDSH-së propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Leran-Golemidoll është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   23 

2   23 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   23 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. Paragrafi 2. 
të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të PDSH-së, më 
datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Corroticë 

Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

1. Drita Ramizi- Këshilltare e PDSH-së. 
Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 

e PDSH-së Corroticë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   30/31 

2   30/31 

3   30/31 

4   30/31 

5   30/31 

6   30/31 

7   30/31 

 
Nëndega e PDSH-së Corroticë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Corroticë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   30/31 

2   30/31 

3   30/31 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   30/31 

2   30/31 

3   30/31 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. Paragrafi 2. 
të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të PDSH-së, më 
datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Raincë 

Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

1. Lulzim Veliu - Anëtar i kryesisë së PDSH-së. 
2. Ylber Veliu   - Këshilltar i PDSH-së 
Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 

e PDSH-së Raincë është si vijon: 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   28/29 

2   28/29 

3   28/29 

4   28/29 

5   28/29 

6   28/29 

7   28/29 

8   28/29 

 
Nëndega e PDSH-së Raincë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Raincë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   28/29 

2   28/29 

3   28/29 

4   28/29 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   28/29 

2   28/29 

 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. Paragrafi 2. 
të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të PDSH-së, më 
datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Miratoc 

Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

1. Ramiz Latifi - Këshilltar i Kuvendit Komunal. 
Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 

e PDSH-së Miratoc është si vijon: 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   32/33/34 

2   32/33/34 

3   32/33/34 

4   32/33/34 

5   32/33/34 

6   32/33/34 

7   32/33/34 

8   32/33/34 

9   32/33/34 

10   32/33/34 

Nëndega e PDSH-së Miratoc nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së 
propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Miratoc është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   32/33/34 

2   32/33/34 

3   32/33/34 

4   32/33/34 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe një 
anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për anëtar të 
Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të propozuesit. 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   32/33/34 

2   32/33/34 

3   32/33/34 

 



 
Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. Paragrafi 2. të 
Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të PDSH-së, më datë 
11.10.2020 në Preshevë, sillet: 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Rahovicë 

Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe deputetët, 
dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në 

Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga 

nëdegët me dy e më tepër vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si 

vlerë të gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) 
delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak 
e përfaqësuar e që njëkohsishtë do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. Në mbështetje të Nenit 
15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

1. Ajet Hajrullahu – Anëtar i kryesisë së përgjitshme të PDSH-së 
2. Amir Latifi---------Këshilltar i Kuvendit të Këshillit Kombëtar Shqiptar dhe 
3. Luan Fazliu         -Anëtar i kryesisë së përgjitshme të PDSH-së 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 
Rahovicë është si vijon: 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   35/36/37/38 

2   35/36/37/38 

3   35/36/37/38 

4   35/36/37/38 

5   35/36/37/38 

6   35/36/37/38 

7   35/36/37/38 

8   35/36/37/38 

9   35/36/37/38 

10   35/36/37/38 

11   35/36/37/38 

12   35/36/37/38 

13   35/36/37/38 

14   35/36/37/38 

15   35/36/37/38 

Nëndega e PDSH-së Rahovicë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së propozon 
edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i fituar si 
vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i cili gjithashtu të 
jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së Rahovicë është 
si vijon: 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   35/36/37/38 

2   35/36/37/38 

3   35/36/37/38 

4   35/36/37/38 

5   35/36/37/38 

6   35/36/37/38 

Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe një anëtar më 
tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për anëtar të Këshillit Qendror, 
nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të propozuesit. 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   35/36/37/38 

2   35/36/37/38 

3   35/36/37/38 

4   35/36/37/38 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. Paragrafi 2. 
të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të PDSH-së, më 
datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega 1-2 Preshevë 

 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

 
1. Albina Bajrami- Anëtare e kryesisë së përgjithshme të PDSH-së. 

 
Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 

e PDSH-së 1-2 Preshevë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   1/2 
2   1/2 

3   1/2 

4   1/2 

5   1/2 

6   1/2 

Nëndega e PDSH-së 1-2 Preshevë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të 
PDSH-së propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 1-2 
Preshevë është si vijon: 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   1/2 

2   1/2 

3   1/2 

Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   1/2 

2   1/2 

 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega 3 Preshevë 

 
 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së 3 Preshevë është si vijon: 

 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   3 

2   3 

3   3 

 
 
Nëndega e PDSH-së 3 Preshevë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-
së propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 3 
Preshevë është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   3 

2   3 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   3 

 
 
 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. Paragrafi 2. 
të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të PDSH-së, më 
datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega 4- 5 Preshevë 

Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

 
1. Shpat Aliu- Anëtar i kryesisë së përgjithshme të PDSH-së dhe këshilltar i Kuvendit Komunal. 
 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së 4- 5 Preshevë është si vijon: 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   4/5 

2   4/5 

3   4/5 

4   4/5 

5   4/5 

6   4/5 

7   4/5 

Nëndega e PDSH-së 4-5 Preshevë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të 
PDSH-së propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 4-5 
Preshevë është si vijon: 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   4/5 

2   4/5 

3   4/5 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   4/5 

2   4/5 

 



Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega 6 Preshevë 

 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

 
1. Hylja Jusufi-Krashnica – Anëtare e kryesisë së përgjitshme të PDSH-së dhe këshilltare e 
Kuvendit Komunal. 
 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së 6 Preshevë është si vijon: 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   6 

2   6 

3   6 

4   6 

 
 
Nëndega e PDSH-së 6 Preshevë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-
së propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 6 
Preshevë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   6 

2   6 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   6 

2   6 

 
 
 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega 7 Preshevë 

 
 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së 7 Preshevë është si vijon: 

 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   7 

2   7 

3   7 

 
 
Nëndega e PDSH-së 7 Preshevë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-
së propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 7 
Preshevë është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   7 

2   7 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   7 

 
 

 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega 8 Preshevë 

 
 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së 8 Preshevë është si vijon: 

 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   8 

2   8 

3   8 

 
 
Nëndega e PDSH-së 8 Preshevë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-
së propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 7 
Preshevë është si vijon: 
 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   8 

2   8 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   8 

 
 

 
 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega 9 Preshevë 

 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

1. Agim Sab– Anëtar i kryesisë së përgjitshme të PDSH-së dhe këshilltar i Kuvendit Komunal, 
2. Ilir Sadriu- Anëtar i kryesisë së përgjitshme të PDSH-së 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së 9 Preshevë është si vijon: 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   9 

2   9 

3   9 

4   9 

5   9 

 
Nëndega e PDSH-së 9 Preshevë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-
së propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri I përafërt I 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër I 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së 9 
Preshevë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   9 

2   9 

3   9 

 
Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe 
një anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për 
anëtar të Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të 
propozuesit. 

 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   9 

 
 



Në mbështetje të Nenit 12. të Statutit të Partisë Demokratike Shqiptare dhe nenit 19. 
Paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, të miratuar në mbledhjen e Këshillit Qendror të 
PDSH-së, më datë 11.10.2020 në Preshevë, sillet: 
 

Procedura e delegimit të delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor 
të PDSH-së nga nëndega Stacion Hekurudhor - Preshevë 

 
Delegat të Kuvendit sipas funksionit janë anëtarët e Kryesisë së subjektit,këshilltarët komunal dhe 
deputetët, dhe anëtarët e Kuvendit të Këshillit Kombëtarë Shqiptar. 
Secila nëndegë që ka vetëm  një (1) vendvotim në Kuvendin e partisë propozon 3 (tre) delegat, 
njërin prej tyre nga gjinia më pak e përfaqësuar, ndërsa nga nëdegët me dy e më tepër 
vendvotime, numrin e delegatëve të gjinisë më pak të përfaqësuar e propozojnë si vlerë të 
gjysmës së numrit  delegatëve për vendvotim. 
Nëndegët e Partisë delegojnë në Kuvend nga tre (3) delegat për vendvotim, gjithashtu mundë të 
propozojnë edhe nga një (1) delegat më tepër nga gjinia më pak e përfaqësuar e që njëkohsishtë 
do të jetë në listën e veçantë për Këshill Qëndror. 
Në mbështetje të Nenit 15. paragrafi 2. të Rregullores së punës të PDSH-së, me automatizëm për 
në Kuvendin zgjedhor delegohet: 

 
 
 

Lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-të zgjedhor të PDSH-së e propozuar nga nëndega 
e PDSH-së Stacion Hekurudhor - Preshevë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   10/11 

2   10/11 

3   10/11 

4   10/11 

5   10/11 

6   10/11 

 
Nëndega e PDSH-së Stacion Hekurudhor - Preshevë nga lista e delegatëve për në Kuvendin e VII-
të zgjedhor të PDSH-së propozon edhe listën e anëtarëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së. 
Nga lista e delegatëve të propozuesit për anëtar të Këshillit Qendror propozohet numri i përafërt i 
fituar si vlerë e herësit  të numrit të delegatëve në listë nda për tre (3) plus një anëtar më tepër i 
cili gjithashtu të jetë nga lista e delegatëve të propozuesit. 
Lista e delegatëve për në Këshillin Qendror të PDSH-së e propozuar nga nëndega e PDSH-së  
 
Stacion Hekurudhor - Preshevë është si vijon: 
 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   10/11 

2   10/11 

3   10/11 

Propozuesit e listave të delegatëve për anëtar të Këshillit Qendror mund të propozojnë edhe një 
anëtar më tepër për delegate të Kuvendit, i cili njëkohësisht është edhe i propozuar për anëtar të 
Këshillit Qendror, nga gjinia më pakë e përfaqësuar në listen e delegatëve të propozuesit. 

nr.r. emri e mbiemri profesioni V.V 

1   10/11 

2   10/11 

 


